
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月28日 下水道建設課 中央処理区支線工事その３ 87,428,000 円 72,530,000 円 別添 平成27年9月11日 から 68,743,700 円

土木工事業 9:30 15000087
和歌山市西浜３丁目地内外１か
所

203 日 68,730,000 円 0 平成28年3月31日 まで 78.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月28日 下水道建設課 中央処理区支線工事その７ 57,892,000 円 47,880,000 円 別添 平成27年9月15日 から 45,423,000 円

土木工事業 10:00 15000086 和歌山市葵町地内 199 日 45,057,802 円 0 平成28年3月31日 まで 78.46 ％

入札時間

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（有）和西建
設

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）柳原重
機工業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

20

工事種別

35

淺川道路（株）   （株）桂組   角谷産業（株）   （株）川嶋工業
（株）紀の川建設   木下建設（株）   （株）紀洋   （株）幸輝開
発   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）   （有）塩﨑組
（株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）   （株）竹下組
第五工業（株）   （株）寺本工務店   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）白洋建設   （株）原庄組   （有）福嶋商
会   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   丸山組（株）   三笠
建設（株）   （株）宮井組   （株）保田組   （株）柳原重機工業
（有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワタ
カ建設（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

工事場所

角谷産業（株）   （株）紀の川建設   （株）幸輝開発   （有）塩
﨑組   （株）城南建設   （株）寺本工務店   （株）東部建設   中
村設備工業（株）   （株）中山建設   初島電設（株）   （有）福
嶋商会   三笠建設（株）   （株）保田組   （株）柳原重機工業
（有）ユートピア建設   （株）吉本建設   （株）和歌山拓殖   ワ
タカ建設（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


